
 

WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 czerwca 2008 r. Nr 170 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ  

 1930 – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu nr XXII/151/07 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2008 rok ............................................................. 11941 

UCHWAŁY RAD GMIN  

 1931 – Rady Gminy Łagiewniki nr XVI/100/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu Gminy Łagiewniki na 2008 rok ................................................................ 11970 

 1932 – Rady Gminy Sulików nr XIV/112/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sulików na rok 2008 ............................................................................................. 12004 

 

 

 

 

 
 

1930 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 
NR XXII/151/07 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminw i Miasta Nowotrodziey na 200t roo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591. ze zm.), oraz art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, art. 
188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska 
w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu w wysokości 
35.118.046,00 zł, w tym: 
- dochody  bieżące  w  wysokości 

31.483.931,00 zł, 
- dochody majątkowe w wysokości 

3.634.115,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości 
36.470.904,00 zł, w tym: 
– wydatki bieżące w wysokości 

26.038.407,00 zł, 
– wydatki majątkowe w wysokości 

10.432.497,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu Gminy i Miasta No-
wogrodziec w kwocie 1.352.858,00 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty pożyczką z Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 

§ 4 

Ustala się: 
a) przychody budżetu w kwocie 3.050.000,00 zł, 
b) rozchody budżetu w kwocie 1.697.142,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5 

Ustala się: 
a) wydatki majątkowe w kwocie łącznej 

10.432.497,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
b) wydatki związane z Wieloletnimi Programami 

Inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 4a. 
c) wydatki na programy inwestycyjne i projekty 

realizowane i planowane do zrealizowania ze 
środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
nr 4b. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11942  – Poz. 1930  
 

§ 6 

Ustala się: 
a) plan przychodów i wydatków zakładów budże-

towych: 
– przychodów  w  kwocie  731.000,00 zł 

w tym dotacja podmiotowa w kwocie 
561.500,00 zł, 

– wydatków w kwocie 714.083,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

b) dochody własne jednostek budżetowych i wy-
datki nimi sfinansowane: 
– przychody w kwocie 80.400,00 zł, 
– wydatki w kwocie 80.500 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 5a. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
– przychody w kwocie 45.000,00 zł, 
– rozchody w kwocie 54.000,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 6. 

§ 8 

Ustala się: 
a) dochody budżetu związane z realizacją zadań 

z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 
5.085.343,00. zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

b) wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych ustawami w kwocie 
5.085.343,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7a, 

c) dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
przez Gminę na podstawie porozumień z orga-
nami administracji rządowej w kwocie 
2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7b, 

d) dochody i wydatki dotacji celowych przekaza-
nych z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań Gminy w kwocie 525.266,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7c, 

e) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych ustawami podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa w kwocie 45.000,00 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 7d. 

§ 9 

Ustala się: 
a) dotacje podmiotowe z budżetu Gminy a kwocie 

1.261.500,00 zł, w tym: 
– dla przedszkola w kwocie 561.500,00 zł, 
– dla Gminnego Centrum Kultury i Sportu 

w Nowogrodźcu w kwocie 700.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8, 

b) dotacje celowe dla stowarzyszeń i podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
niedziałających w celu osiągnięcia zysku, wyko-
nujących zadania własne gminy w kwocie 
295.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 8a. 

§ 10 

Przyjmuje się wysokość subwencji oświatowej 
w szczegółowości jednostek oświatowych – przed-
stawia załącznik nr 9. 

§ 11 

Ustala się: 
a) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprze-

daż napojów alkoholowych w kwocie 
218.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
ujętych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 
212.000,00 zł oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 6.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 12 

Tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 
1.845.762,00 zł, w tym: 
1) Ogólną w wysokości 340.000,00 zł, 
2) Celową w wysokości – 1.605.762,00 zł, 

z przeznaczeniem na; 
– na nagrody Burmistrza dla nauczycieli – 

17.091,00 zł, 
– na odprawy emerytalne, zmiany wynagro-

dzeń i pomoc zdrowotną dla nauczycieli – 
842.246,00 zł, 

– na inwestycje i zakupy inwestycyjne w dzia-
łach: „Rolnictwo i łowiectwo”, „Transport 
i łączność”, „Oświata i wychowanie”, 
„Ochrona zdrowia”, „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska”, „Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego” w kwocie - 
656.425,00 zł, 

– na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
90.000,00 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań na finansowanie zadań wynikających z Wielo-
letniego Programu Inwestycyjnego oraz na progra-
my realizowane ze środków Unii Europejskiej 
w granicach kwot określonych w załączniku nr 4a 
i 4b. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań w kwocie nieprzekraczającej 1.000.000,00 zł 
z tytułu umów których realizacja w następnym roku 
budżetowym, jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działań jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym. 

§ 15 

Upoważnia się Burmistrza do: 
a) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-

wych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.174.047,00 zł w tym na prefinansowanie 
w kwocie 2.674.047,00 zł (kredyt podlega spła-
cie  do  dnia  31-12-2008 roku)  oraz  do zawie-
rania umów i spłaty zaciągniętych zobowiązań. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11943  – Poz. 1930  
 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 16 

Na potrzeby zarządzania długiem publicznym 
w roku 2008 przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu 
Publicznego gminy w kwocie 10.078.754,00 zł, 
oraz możliwości jego spłaty zgodnie z załącznik 
nr 11. 
 
 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP REDP 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11944  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11945  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11946  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11947  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11948  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11949  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11950  – Poz. 1930  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11951  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11952  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11953  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11954  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11955  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11956  – Poz. 1930  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11957  – Poz. 1930  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11958  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11959  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11960  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11961  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11962  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11963  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11964  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11965  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11966  – Poz. 1930  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11967  – Poz. 1930  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11968  – Poz. 1930  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11969  – Poz. 1930  
 

 
 

 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11970  – Poz. 1931  
 

1931 

UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 
NR XVI/100/0t 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie uyhwalenia budżetu Gminw Łatiewnioi na 200t roo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r .Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, 
art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Doyhodw budżetu tminw 
w wwsooośyi      – 14.643.t9t,00 zł 
z tego dochody: 
• bieżące       – 13.209.242,00 zł 
• majątkowe      –   1.434.656,00 zł 
w tym: 
1. dochody z podatków 

i opłat       –   3.200.454,00 zł 
2. udziały w podatkach 

stanowiących dochód 
budżetu państwa    –   1.935.078,00 zł 

3. dochody z majątku 
gminy       –   1.463.426,00 zł 

4. pozostałe dochody 
własne       –      102.473,00 zł 

5. dotacje celowe na zadania 
zlecone  z zakresu 
administracji rządowej  –   2.145.618,00 zł 

6. dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin            –      362.355,00 zł 

7. subwencja ogólna   –   5.434.494,00 zł 
w tym:  
część oświatowa    –   3.868.989,00 zł 
część wyrównawcza  –   1.565.505,00 zł 
z tego: 
– kwota podstawowa  –      944.619,00 zł 
– kwota uzupełniająca  –      620.886,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Wwdatoi budżetu tminw 
w wwsooośyi       – 14.115.79t,00 zł 
z tego: 
• wydatki bieżące     – 12.819.625,00 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń   –   6.016.412,00 zł 
– dotacje      –   1.460.950,00 zł 
– wydatki na obsługę 

długu      –        63.068,00 zł 
– wydatki na realizację 

zadań zleconych 
z zakresu administracji 
rządowej     –   2.145.618,00 zł 

• wydatki majątkowe   –   1.296.173,00 zł 
w tym: 
– inwestycyjne    –   1.246.173,00 zł 
– wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego    –        50.000,00 zł 

Szczegółowe zestawienie wydatków według 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji bu-
dżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę dochodów w kwocie – 
528.100,00 zł. 

2. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na 
spłatę przypadających w 2008 roku rat zacią-
gniętych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie-
528.100,00 zł.  

§ 3 

Plan przychodów  i wydatków zakładów budżeto-
wych: 
– przychody       –   3.450.100,00 zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu    –      750.000,00 zł 

– wydatki        –   3.290.000,00 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń    –   2.056.804,00 zł 
– wydatki inwestycyjne  –     – 
– wpłata do budżetu   –     – 

Szczegółowe zestawienie przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 

Plan przychodów i wydatków – Gminnego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody  – 17.210,68 zł 
2. wydatki   – 17.200,00 zł 
Zestawienie przychodów i wydatków Funduszu 
określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dotację podmiotową dla Przedszkola w wysokości 
– 450.000,00 zł na zrównoważenie  planu finan-
sowego jednostki opracowanego na zasadach okre-
ślonych w uchwale o zakresie i zasadach przyzna-
wania dotacji. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11971  – Poz. 1931  
 

Dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunal-
nych w wysokości – 300.000,00 zł na sfinanso-
wanie części kosztów eksploatacji oczyszczalni 
ścieków wg zasad określonych w uchwale o zakre-
sie i zasadach przyznawania dotacji dla zakładów 
budżetowych.  
Kwoty dotacji zostały zawarte w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zle-
conych z zakresu administracji rządowej 
– dochody  – 2.145.618,00 zł 
– wydatki   – 2.145.618,00 zł 
Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków 
zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 
45.000,00 zł w tym: 
1) ogólną w wysokości – 30.000,00 zł, 
2) celową w wysokości – 15.000,00 zł, 
rezerwa celowa zgodnie z ustawą z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
Nr 89, poz. 590, art. 26 ust. 4) w kwocie –
15.000,00 zł, do wysokości 11 wydatków bieżą-
cych budżetu pomniejszonych o wydatki inwesty-
cyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz 
wydatki na obsługę długu. 

§ 8 

Wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do 
realizacji w 2008 roku określa załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9 

Dotacje celowe w kwocie 72.000,00 zł na cele 
publiczne związane z realizacją zadań własnych 
gminy. 

§ 10 

Dotacje  podmiotowe dla gminnych instytucji kultu-
ry określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 11 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację za-
dań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych 
dochody  – 96.000,00 zł 
wydatki   – 96.000,00 zł. 

§ 12 

Prognozę długu gminy Łagiewniki  przez okres spła-
ty kredytu i pożyczek zawiera załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13 

Informację o przychodach i rozchodach związanych 
z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej w okresie 2008 roku zawiera 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1) dokonywania zmian w budżecie gminy Łagiew-

niki dotyczących przeniesień planowanych wy-
datków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania kierownikom innych jednostek orga-
nizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Łagiewniki. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCE 
 REDP GMINP 

 KRYSTYNA MARCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11972  – Poz. 1931  
 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11973  – Poz. 1931  
 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11974  – Poz. 1931  
 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11975  – Poz. 1931  
 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11976  – Poz. 1931  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11977  – Poz. 1931  
 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11978  – Poz. 1931  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11979  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11980  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11981  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11982  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11983  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11984  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11985  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11986  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11987  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11988  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11989  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11990  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11991  – Poz. 1931  
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11992  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11993  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11994  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11995  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11996  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11997  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11998  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  11999  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12000  – Poz. 1931  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12001  – Poz. 1931  
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12002  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12003  – Poz. 1931  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12004  – Poz. 1932  
 

1932 

UCHWAŁA RADY GMINY SUDIKGW 
NR XIV/112/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminw Sulioów na roo 200t 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 
ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Sulików 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się prognozowane dochody budżetu gmi-
ny w wysokości      16.t04.115,tt zł 
z tego: 
1) dochody bieżące 

w wysokości      13.152.205,00 zł 
2) dochody majątkowe 

w wysokości        3.651.910,88 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości       16.413.669,30 zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące 

w wysokości      11.649.222,00 zł 
w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości       4.999.494,00 zł 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości          416.000,00 zł 

c) wydatki na obsługę długu 
gminy w wysokości        310.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe 
w wysokości        4.764.447,30 zł 
w tym: 
a) inwestycje w wysokości  4.764.447,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysoko-
ści 390.446,5t zł z przeznaczeniem na plano-
waną spłatę rat pożyczek i kredytu. 

§ 2 

Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 
419.966,67 zł i rozchody budżetu gminy w wyso-
kości 810.413,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3 

1. Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane 
wydatki w wysokości 150.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 
320.000 zł z przeznaczeniem na: 
1) odprawy emerytalne i rentowe oraz zmiany 

wynagrodzeń osobowych pracowników wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń w wysokości 
234.000,00 zł, 

2) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzy-
sowego w wysokości 16.000,00 zł, 

3) utworzenie straży gminnej w wysokości 
70.000,00 zł.  

§ 4 

1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-
wej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w wysokości: 
1) dochody           1.717.642,00 zł 
2) wydatki            1.717.642,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
13.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Ustala się  przychody i wydatki zakładu budżeto-
wego w wysokości: 
1) przychody     523.518,00 zł 
2) wydatki     519.894,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości: 
1) dochody             195.316,00 zł 
2) wydatki              195.316,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody          40.500,00 zł 
2) wydatki               40.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

Ustala się wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji 
podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – 
Gminnego Ośrodka Kultury w Sulikowie w wysoko-
ści 250.000,00 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12005  – Poz. 1932  
 

§ 9 

Ustala się wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji 
celowych udzielanych na sfinansowanie zadań zle-
canych podmiotom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 120.000,00 zł, z tego na zada-
nia: 
1) w zakresie ochrony przeciwpożarowej w wyso-

kości           60.000,00 zł, 
2) w zakresie kultury fizycznej i sportu w wysoko-

ści              60.000,00 zł. 

§ 10 

Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy zwią-
zane z realizacją zadań wykonywanych na podsta-
wie porozumień (umów) między jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości: 
1) dochody       70.000,00 zł 
2) wydatki        70.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
55.000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów uzależnień w wysokości 55.000,00 zł. 

§ 12 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, reali-
zowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 13 

W planie wydatków budżetu gminy wyodrębnia się 
środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 
w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

§ 14 

1. Ustala się limit zobowiązań krótkoterminowych  
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budże-
towym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy w wyso-
kości 1.000.000,00 zł, 

2. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych 
z tytułu pożyczek zaciągniętych na sfinansowa-
nie wydatków inwestycyjnych w wysokości 
419.966,67 zł.  

§ 15 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do zacią-
gania zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2) na finansowanie wieloletnich programów in-
westycyjnych oraz programów i projektów 
objętych dofinansowaniem ze środków Unii 
Europejskiej – do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 11 i w załączniku nr 12, 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do wysokości 
1.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej w ramach tego samego działu, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank ob-
sługujący budżet. 

§ 16 

Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na koniec 
roku budżetowego w wysokości 5.761.576,46 zł 
oraz możliwości jego spłaty w latach następnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Sulików. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP REDP 

 JACEK STASZCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12006  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12007  – Poz. 1932  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12008  – Poz. 1932  
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12009  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12010  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12011  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12012  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12013  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12014  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12015  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12016  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12017  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12018  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12019  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12020  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12021  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12022  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12023  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12024  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12025  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12026  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12027  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12028  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12029  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12030  – Poz. 1932  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12031  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12032  – Poz. 1932  
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 170 –  12033  – Poz. 1932  
 

 
 



 
 –  12034  –  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w 

Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wwdawya: Wojewoda Dolnośląski 

Redaoyja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Soład, druo i rozpowszeyhnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dwstrwbuyja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.starteo@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena:  32,07 zł (w tym 71 VET) 

  na CD   20,t0 zł (w tym 71 VET) 
 


